ges dī cū, supra quem est auctoritas Impera-
 toris de iure, lēcēt non defacto, Bar. in l. n. 10
 ftes. fidei capti. & posti. reuer. quānius Ol-
 drad. cōf. 6. 4. per tōzū, conetur sustinere, Im-
 peratorem non esse dñm totius mundi, tā de
 iure naturali, qnā gentium, & ciuilis, ac etiam
 diuino, eius tamen dicta cōfutat Micha. VI.
 currim. in tracta. de regi. mundi. §. sed post
 quā. & ante enī multa posuit etiam S. 4
 gno. de Homode. confi. 2. 18. num. 9.
 Sed circa hoc dubium, unde Imperator iurisdi-
 citionem habuerit, vñ dicendum, q̄ à Deo im-
 mediatē habuerit, nō autem à Pop. Rom. q̄a
 Imperator maiorem haber iurisdictionē, &
 potestate, q̄ haberet Pop. Roman. Barba-
 riū. in f. f. de offi. prefec. Lucas de Penna in
 l. fin. num. 3. 2. C. de loca. prādio. ciuil. lib. 11. &
 ideo cius potestas est anomala, & nulla lege
 clauditur, fm Bal. in l. 2. nu. 1. 1. C. de criminis
 clericij. & cōf. 3. 27. pridie. n. col. 3. in. i. part. Et
 q̄ ois iurisdictionē Princeps sit notoris, & iuri-
 ris, & de iure, probat Bal. in l. 2. nu. 1. 5. C. de
 seruit. & aqua. Et tū ad eum ois iurisdictionē
 563 † pertinet, & ab eo tanquā a fonte fluat, &
 refluit, sicut flumina fluunt, & refluunt ad
 mare, firmat Bal. in c. 1. 8. ad hoc de pace iur.
 fira, alias de allodij. Curt. sen. confi. 66. col.
 2. Probus in addit. ad Ioan. Monach. in cne
 aliqui. nu. 6. de h̄re. in 6. post And. de Ifern. in
 c. 2. si inter dñm, & agnat. Ias. in l. qui Romæ.
 & Scia. nu. 1. 5. f. de verbo. obligat. ubi cōcludit.
 564 tū Papa, & Imperator sunt tanquam ma-
 teria circa iurisdictionalā, quod non augetur,
 nec minuit per cōcursum fluminū, & ideo
 565 ipsi † cōcurrunt cum quolibet ordinario,
 & inferiore, & Bal. in l. fin. 5. fin. in fin. C. de ap-
 pelli. ubi dicit mixtū imperium esse apud ipsum
 fontē, i. apud ipsum principē, & eius mēbra,
 sicut fuit p̄fides prouinciarū, nō aut apud
 Prelatos. & Ancha. confi. 3. 10. tres dñi. nu.
 566 5. ubi ait, † quod ois iurisdictionē temporalis
 ad Imperatōrē derelinatur, vt a sole radij mul-
 ti, & ab una arbore multi rami, quorū oīum
 vñtas seruator in origine. & Thom. Grāmat.
 vot. 2. 8. nu. 1. 2. dñ dicit, p̄ iurisdictiones in re-
 gno fluit à Rege, & refluunt ad Regem. & la-
 tius decif. Neap. 4. nu. 1. & seq. & varijs mo-
 dis comprobat Alex. cōf. 1. 6. & 2. 4. circa prin-
 567 cip. 1. uol. 5. itā † quod ēt minima iurisdictionē nō
 potest conferri, nisi auctoritate principis
 inediata, nēl immediata, dicit Alexan. dīcto
 confi. 2. 4. num. 2. post Bal. in c. 1. 3. 1. num. 18.
 de pace Constanti. ubi concludit, omnē iuris-
 dictionem, & districtum esse apud Cefare-
 rem, & omnes dignitates ab ipso emanare,
 l. prima & primo. f. ad leg. Iul. de amb. Bart.
 confi. 7. 2. nu. 2. per illum tex. & latius Soc. cōf.
 163. nu. 1. uol. 2. Et q̄ omnis iurisdictionē perti-